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Tegevusaruanne

OÜ Tungaltera asutati ja kanti äriregistrisse 29.12.2008 aastal. 2021 aastal tegeles ettevõte seakasvatuse ja teenuste müügiga.

2021 aastal väljaminekuid uurimis- ja arendustegevuseks ei tehtud, samuti ei plaanita neid väljaminekuid aastaks 2022.

Juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liikmele ei ole ette nähtud tasusid ja soodustusi tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.

OÜ Tungaltera põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on müügimahtude suurendamine ja sellest tulenev tulude kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 636 3 338 2

Nõuded ja ettemaksed 88 515 124 599 3

Bioloogilised varad 61 160 33 936 6

Kokku käibevarad 162 311 161 873  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 129 752 177 579 5

Kokku põhivarad 129 752 177 579  

Kokku varad 292 063 339 452  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 53 094 85 896 8

Kokku lühiajalised kohustised 53 094 85 896  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 86 974 97 973 7

Kokku pikaajalised kohustised 86 974 97 973  

Kokku kohustised 140 068 183 869  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 13

Muud reservid 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 770 150 056  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 587 2 715  

Kokku omakapital 151 995 155 583  

Kokku kohustised ja omakapital 292 063 339 452  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 148 612 153 122 14

Muud äritulud 5 158 18 482 15

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 1 687 -45 521  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -90 463 -35 371 16

Mitmesugused tegevuskulud -1 725 -8 943 17

Tööjõukulud -18 765 -28 660 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -47 828 -47 828  

Muud ärikulud -263 -2 114 19

Ärikasum (kahjum) -3 587 3 167  

Intressikulud 0 -452 20

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3 587 2 715  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 587 2 715  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tungaltera 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse ja soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Tungaltera kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamapidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel, mida on

täiendatud bioloogilise vara arvestusest tuleneva lisainfoga.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.12.2021 ja aruande koostamiskuupäeva 21.03.2021 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassa olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõuded ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses(nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused)

Kõiki muid nõudeid,välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nomiaalväärtusega(miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni realiseerimiseni õiglases väärtuses.Nõuete õiglase väärtuse

muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude soetamise või tootmisega seotud otsestest ja kaudsetest

väljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Varude kulukskandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata-ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatava valmistoodangu hinnanguline soetusmaksumus ületab  neto

realiseerimismaksumuse.

Varude allahindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Valmis-ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus 

majanduslikku kasu; vara õiglane väärus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel   käibevara ja põhivara rühmas. 

Käibevarad klassifitseeritakse tarbitavateks varadeks (varad, mida on võimalik muuta põllumajanduslikuks toodanguks või edasi müüa) 

ning põhivarad  tootvateks varadeks (varad, mida hoitakse põllumajandusliku tootmise eesmärgil).  

Tarbitavad varad on müügieesmärgil hoitavad loomad, toodangu saamiseks rajatud taliteraviljakülvid ja raie eesmärgil kasvav mets. 

Bilansis või lisades rühmitatakse bioloogilised varad valmidusastme järgi kas küpseteks või ebaküpseteks varadeks. Tarbitavad varad 

loetakse küpseteks siis, kui neid on majanduslikult mõistlik muuta põllumajanduslikuks toodanguks, tootvaid varasid loetakse küpseteks siis, 

kuis nad on võimelised tootma põllumajanduslikku toodangut. 

Bioloogilised varad kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha 

arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. Õiglase 

väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust. Bioloogilisi põhivarasid ei amortiseerita. 

Bioloogiliste põhivarade müüki kajastatakse müügituluna, kuna see on ettevõtte põhitegevuse osa. Bioloogiliste varade kasvatamisega seotud
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kulutused kajastatakse jooksvalt kuluna, esmasest arvelevõtmisest õiglases väärtuses (millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused)

ja hilisemast õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need majandustegevuses kasutatavad varaobjektid,mille soetusmaksumus algab

1000 eurost ja mille kasulik tööiga on üle 1 aasta.Hooned ja rajatised ning maa loetakse põhivaraks olenemata maksumusest.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku tööega(v.a.hooned ja rajatised ning maa)kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest,mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja-asukohta.Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmasumuses,mis

koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.

Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud

põhivaraga.Juhul,kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistestkomponentidest,millel on kasulikud

eluead,võetakse need komponendid arveleeraldi varaobjektidena,määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule tööeale.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana,kui tõenäoline,et ettevõte saab varaobjektina seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumumust saab usaldusväärselt mõõta.Muid hooldus-ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Kui objekti valmimist finantseeritakse laenuga,lülitatakse laenukasutuse kulutused (s.h. intressid)objekti soetusmakumusse.Vara maksumusse

kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused ,mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.

Amortisatsiooni määrade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised;

Hooned ja rajatised             2-5 %

Masinad ja seadmed             10-25 %

Arvutustehnika                 20-50 %

Inventar                      20-35 %

Piiramata kasutuseaga objekte(maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest,mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansist jääkmaksumust,vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel ;müügiootel

põhivaraks;.Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,kui ilmnesid asjaolud,mis võivad oluliselt muuata põhivara või

põhivaragrupi kasulikku tööiga.Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Vara väärtuse vähenemine.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond,kas on märke,mis võiksid viidata vara väärtuse langusele.Juhul,kui on kahtlusi,mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse,viiakse läbi vara kaetava väärtuse test.Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast;kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest.Kui testimise tulemusena selgub,et vara väärtus on

madalam tema bilansiliset väärtusest,hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele.Vara allahindlusi´kajastatakse aruandeperioodi

kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub,et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkväärtuse,siis tühistatakse varasem allahindlus ningsuurendatakse vara bilansilist maksumist.Ülempiiriks on vara

bilansiline jääkmaksumus,mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused(võlad tarnijatele,võetud laenud,viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused)võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses,arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks,kui selle tähtaeg on 12 kuu jooksul

alates bilansikuupäevast;või kui ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuus pärast

bilansipäeva.Laenukohustusi,mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast,kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast

bilansipäeva,kuid enne aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalisena.

Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi,mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud
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Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis lähtudes

valmidusastme meetodist.Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet

võrreldes eelarveliste kogukuludega.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Sellisel juhul

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapoolteks on:

osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 1 201 2 670

Pangakontod 11 435 668

Kokku raha 12 636 3 338
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 33 240 33 240

Ostjatelt laekumata

arved
33 240 33 240

Muud nõuded 861 861

Viitlaekumised 861 861

Ettemaksed 54 414 54 414

Tulevaste perioodide

kulud
54 414 54 414

Kokku nõuded ja

ettemaksed
88 515 88 515

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 30 649 30 649

Ostjatelt laekumata

arved
30 649 30 649

Muud nõuded 2 536 2 536

Viitlaekumised 2 536 2 536

Ettemaksed 91 414 91 414

Tulevaste perioodide

kulud
91 414 91 414

Kokku nõuded ja

ettemaksed
124 599 124 599

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 4 163 8 206

Üksikisiku tulumaks 128 57

Sotsiaalmaks 391 781

Kohustuslik kogumispension 24 47

Töötuskindlustusmaksed 28 57

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 734 9 148
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 14 699 50 738 123 400 411 415 534 815 600 252

Akumuleeritud kulum 0 -9 917 -81 990 -282 938 -364 928 -374 845

Jääkmaksumus 14 699 40 821 41 410 128 477 169 887 225 407

  

Amortisatsioonikulu -1 015 -12 120 -34 693 -46 813 -47 828

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 14 699 50 738 123 400 411 415 534 815 600 252

Akumuleeritud kulum 0 -10 932 -94 110 -317 631 -411 741 -422 673

Jääkmaksumus 14 699 39 806 29 290 93 784 123 074 177 579

  

Amortisatsioonikulu -1 015 -12 120 -34 693 -46 813 -47 828

Muud muutused 1 1

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 14 700 50 738 123 400 404 448 527 848 593 286

Akumuleeritud kulum 0 -11 947 -106 230 -345 357 -451 587 -463 534

Jääkmaksumus 14 700 38 791 17 170 59 091 76 261 129 752

Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2019 57 754 57 754

Soetused 28 203 28 203

Müügid -116 839 -116 839

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
80 350 80 350

Muud muutused -15 532 -15 532

31.12.2020 33 936 33 936

Soetused 25 537 25 537

Müügid -147 429 -147 429

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
142 116 142 116

Muud muutused 7 000 7 000

31.12.2021 61 160 61 160

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Eraisiku laen 86 974 86 974 0% EUR 12.2025

Pikaajalised laenud

kokku
86 974 86 974    

Laenukohustised kokku 86 974 86 974    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Eraisiku laen 97 973 97 973 0% EUR 12.2025

Pikaajalised laenud

kokku
97 973 97 973    

Laenukohustised kokku 97 973 97 973    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 46 248 46 248

Võlad töövõtjatele 2 112 2 112

Maksuvõlad 4 734 4 734

Muud võlad 0 0

Muud viitvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 53 094 53 094

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 74 502 74 502

Võlad töövõtjatele 2 212 2 212

Maksuvõlad 9 148 9 148

Muud võlad 34 34

Muud viitvõlad 34 34

Kokku võlad ja ettemaksed 85 896 85 896

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kokku võlad tarnijatele 46 248 74 502

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 1 012 1 112

Puhkusetasude kohustis 1 100 1 100

Kokku võlad töövõtjatele 2 112 2 212

Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 0 0

Kokku muud võlad 0 0

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 34 34

Kokku muud võlad 34 34
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Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 112 138 114 577

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 37 045 38 193

Kokku tingimuslikud kohustised 149 183 152 770

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 148 612 153 122

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 148 612 153 122

Kokku müügitulu 148 612 153 122

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seakasvatus 147 429 116 839

Teenused 83 35 083

Kinnisvara üürimine 1 100 1 200

Kokku müügitulu 148 612 153 122

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 3 484 0

Muud 1 674 18 482

Kokku muud äritulud 5 158 18 482
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Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 83 976 34 489

Energia 855 803

Elektrienergia 54 121

Kütus 801 682

Alltöövõtutööd 5 632 79

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 90 463 35 371

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 1 672 2 381

Riiklikud ja kohalikud maksud 53 53

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 6 509

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 725 8 943

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 14 035 21 496

Sotsiaalmaksud 4 730 7 164

Kokku tööjõukulud 18 765 28 660

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 19 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021 2020

Muud 263 2 114

Kokku muud ärikulud 263 2 114
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Lisa 20 Intressikulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulu kapitalirendilt 0 452

Kokku intressikulud 0 452

Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 7 008 7 008



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

Osaühing Tungaltera (registrikood: 11565047) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN SEPP Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 770

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 587

Kokku 149 183

Jaotamine  

Kokku 149 183



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Seakasvatus 01461 147429 99.20% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 1100 0.74% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 0161 83 0.06% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Evelin Sepp 48612040243
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5256853

E-posti aadress evelin.sepp@online.ee


